
２０２５年４月 １１日

お得意様

　

各位

まきば飼料株式会社

ＴＥＬ

　

０２９９‐９３‐１５１１．

Ｆ異Ｋ

　

０２９９‐９３‐１５，
１８．

ゴールデンウイーク受注出荷業務のご案内

拝啓

　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 ゴールデンウィークの受注出荷業務につき下記の通り
ご案内致します。

何卒ご理解ご協力の程、 宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬 具

記

●工場休業日

　　　　　　

５月 ３日（土） ～５月６日（火）

●受注締め切り日

　　　

別添 「５月出荷カレンダー」 を参照

●休業日の出荷対応

　

・５月 ３日 （土）

　　　

日中出荷分 （８：００～１６：４０）

　

※最終受付 （１６：００）

リフトマン出荷対応

・５月 ４日 （日） ～ ６日 （火）

　

：

　

完全休業日

＊休業日の前後は受注締め切り日が変則的になっていますので十分ご注意願います。

＊ゴールデンウィーク前後の出荷は大変混雑が予想されますので、 早めの引き取りをお願

い致します。

＊５月 ３日（土）０：００～５月７日（水）８：００までの自動バラ出荷で、タンク容量を超過し

た数量に関しては解袋バラ出荷対応となります。

以上


